
...potom my říkáme: zemři

Insania

Pokud říkáš, že se bojíš prohry a výprasku
Pokud říkáš, že proto vždy radši poslechneš většinu
Potom my říkáme: dobře, ale na tomhle hřišti pro tebe není míst
o
Potom my říkáme: tuhle hru si s náma hrát nezasloužíš

Pokud se bojíš, pokud říkáš, že se bojíš, potom my říkáme: zemř
i

Pokud máš strach, že se ti budou smát blbci
Pokud říkáš, že radši ještě počkáš
Potom my říkáme: na co si asi k čertu myslíš, že čekáš?
Potom my říkáme: vstávej, hlupáku, protože čekáš na svou smrt

Pokud se bojíš, pokud říkáš, že se bojíš, potom my říkáme: zemř
i

Pokud bys’ rád poslechl hvězdy, ale bojíš se neúspěchu
Pokud říkáš, že miluješ život a nechceš ho ztratit
Potom my říkáme: nemusíš mít strach, ubožáku,
Protože ten tvůj život, na kterým tak hrdě lpíš, stojí za hovno

Pokud se bojíš, pokud říkáš, že se bojíš, potom my říkáme: zemř
i

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

